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Yleisten töiden lautakunnan lausunto Pentti Arajärven ja 17 muun 
valtuustoaloitteesta, joka koskee Merihaan penkkejä

HEL 2013-009001 T 00 00 03

Päätösehdotus

Yleisten töiden lautakunta päättänee antaa kaupunginhallitukselle 
seuraavan lausunnon:

Kiinteistövirasto vuokrasi Merihaasta vuonna 2012 Kruunuhaan 
puoleisen rannan katuviheralueen Kulttuurisauna-projektille, millä oli 
virallinen Helsinki World Design Capital 2012 status. Rakennusvirasto 
joutui poistamaan rannalla sijanneet istuimet Kulttuurisaunan 
rakennustöiden tieltä. Saunarakennuksen nurmialueella on muutamia 
uusia istuimia rannan vieressä. Rakennusviraston istuimet palautettiin 
elokuussa Merihakaan Hanasaaren puoleiselle rannalle. Istuimia on 
yhteensä neljä kappaletta kahdessa ryhmässä. 

Esittelijä

Kaupunginvaltuutettu Pentti Arajärvi ja 16 muuta valtuutettua esittävät 
valtuustoaloitteessaan, että kaupunki ryhtyisi toimenpiteisiin penkkien 
asettamiseksi Merihaan rantaan. Aloitteessa todetaan, että Merihaan 
ranta on rakennettu kauniiksi kävelyalueeksi ja sieltä on kaunis näköala 
Kruunuhaan ja meren suuntaan. Aloitteessa todetaan myös, että 
alueen käytettävyyttä asukkaiden kannalta lisäisi penkkien asettaminen 
rantaan.

Hallintokeskus on pyytänyt valtuustoaloitteesta yleisten töiden 
lautakunnan lausunnon 30.9.2013 mennessä.

Kulttuurisauna-projektissa on poikettu vähäisessä määrin 
asemakaavassa osoitetusta rakennusalasta sekä käyttötarkoituksesta. 
Kaupunkisuunnitteluvirasto on todennut, että julkisen 
kaupunkisaunakulttuurin edistäminen ja Merihaan ranta-alueen 
elävöittäminen sekä uusiutuvien energiamuotojen käyttö ovat 
kannatettavia lähtökohtia. Haettu toimenpide poikkesi asemakaavasta 
siten, että rakennus pihoineen sijoittuu kiinni rantaviivaan ulottuen 
sallitun rakennusalan ulkopuolelle. Kaavassa oleva käyttötarkoitus 
toteutuu vain osittain. Kaavan mukaan paikalle saa rakentaa kahvilan. 
Saunan yhteydessä on kahvila- ja kioskitiloja asiakkaille.

Istuimien sijoittelussa on otettu huomioon myös mahdollinen 
yöaikainen häiriö ja sen vuoksi istumia ei sijoiteta suoraan asuntojen 
parvekkeiden alle.  Myös Merihaan taloyhtiöt ovat sijoittaneet omille 
alueilleen uusia istuimia.
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